

PRODUKT INFORMATION

- Produktbezeichnung** : Brunсли
- Sachbezeichnung** : Fertig gebackenes Weihnachtskonfekt (Brunсли)
- Artikel Nummer** : 01956100004.0
- Gebinde** : Eimer / 4kg
- Verpackung** : Eimer (Metall)
- Zutaten** : MANDELN (42%), Zucker, getrockneter Glukosesirup, Schokoladenpulver (Zucker, Kakao, Kakaobutter; Kakao: 38% mindestens), Kakaopulver, EWEISSPULVER*, Zimt
- Enthält 4% Kakaoanteil.
* Freilandhaltung; aus KAT-zertifizierter Herstellung

- Allergiehinweis** : Enthält: Mandeln, Ei
Kann Spuren enthalten von: Milch, Haselnüsse

- Energie- und Nährwerte** : Kilojoule 2108 kJ
pro 100g berechnet Kilokalorie 502 kcal

Fett	24.4 g
davon gesättigte Fettsäuren	2.3 g
Kohlenhydrate	58.4 g
davon Zucker	44.4 g
Eiweiss	9.2 g
Salz	<0.1 g
Nahrungsfasern	7.8 g

- Mikrobiologie** : Die mikrobiologischen Kennwerte entsprechen der Schweizerischen Verordnung über die hygienisch-mikrobiologischen Anforderungen an Lebensmittel.

- Lagervorschrift** : kühl und trocken

- Haltbarkeit** : 4 Monate
(bei oben genannten Lagerbedingungen)

- Ansprechpartner für Qualitätsfragen** : Fabian Ryser
qm@agrano.ch

- Datum** (YYYY/MM/DD) : 2024/03/05 JVi
Version